
2 listopada Urząd Gminy będzie nieczynny 
Published on GMINA NOWA WIEŚ WIELKA (https://nowawieswielka.pl)

  19.10.2023
  
Zarządzenie nr 20/23 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 19 października 2023 r. Znak: RO-
I.120.20.2023 w sprawie ustalenia dla pracowników Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka dodatkowego
dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w wolną sobotę  w 2023 r.

  Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz.
1465 ze zm.) oraz  § 15 ust. 9 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka, stanowiącego
załącznik do zarządzenia Nr 3/21 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka, znak:RO-I.120.3.2021,
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 2 listopada 2023 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu
Gminy Nowa Wieś Wielka, w zamian za święto przypadające w sobotę dnia 11 listopada 2023 r.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Wójt Gminy
/-/ Wojciech Oskwarek

2 listopada 2023 r. Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy/Ośrodek Zamiejscowy
w Nowej Wsi Wielkiej  również będzie nieczynny.

 

 

 

 

 

 

 
      wróć [1] 

    
 [2]  drukuj [3] do PDF [4]  

 
  Source URL: https://nowawieswielka.pl/aktualno%C5%9Bci/2-listopada-urz%C4%85d-gminy-
b%C4%99dzie-nieczynny.html  

Links
[1] https://nowawieswielka.pl/javascript%3Ahistory.back%28%29
[2] https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Fnowawieswielka.pl%2Fprintpdf%2F2912
&amp;title=2%20listopada%20Urz%C4%85d%20Gminy%20b%C4%99dzie%20nieczynny%20
[3] https://nowawieswielka.pl/print/2912
[4] https://nowawieswielka.pl/printpdf/2912

Page 1 of 1

https://nowawieswielka.pl/javascript%3Ahistory.back%28%29
https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Fnowawieswielka.pl%2Fprintpdf%2F2912&title=2%20listopada%20Urz%C4%85d%20Gminy%20b%C4%99dzie%20nieczynny%20
https://nowawieswielka.pl/print/2912
https://nowawieswielka.pl/printpdf/2912

